Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с.Варфоломеевка

ПРИКАЗ

от « 17»июня  2011 года № 132                         с.Варфоломеевка

«О создании школьного совета

по реализации проекта

«Модернизация системы общего

образования на 2011 год»

На основании решения педагогического совета (протокол №13 от 21.06.2011г),

Приказываю:

П1.Создать совет в МОУ СОШ с.Варфоломеевка по реализации проекта модернизации общего образования на 2011 год в следующем составе:

Ахметовой Г.Ж.-председатель школьного совета

Жакашевой У.К.

Ситкиреевой А.С

Сатвалдиновой С.К

П2.Председателю школьного совета по реализации проекта модернизации образования  и школьному оператору Сатвалдиновой С.К.

 П2.1.обеспечить создание информационного ресурса о проекте модернизации образования на школьном сайте до 28.06.2011 года.

П2.2.разработать и направить в отдел образования планы мероприятий по реализации проекта модернизации общего образования до 01.07.2011 года.

П3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор_________/Г.Ж.Ахметова/